教 私 第 １ ０ ０ ８ 号

                             平 成 ３１年 ４月 ３日

各就学支援推進校設置者  様

大阪府教育庁私学課長事務取扱

平成３１年度大阪府私立高等学校等授業料支援補助金（全日制）に係る交付申請書等の

提出について（通知）

 標記について、関係書類を作成のうえ、下記により提出していただきますようお願いします。

記

１ 提出書類   ①（全学校法人提出）授業料支援補助金交付申請書（様式第２号）・・・・・・・ 原本１部

２ 総括表

２－１授業料支援補助対象経費 集計表（平成３０年度実績報告）    を含む

３－１授業料支援補助対象経費 集計表

②（前倒し交付を実施する学校法人のみ提出）

授業料支援補助金交付請求書（様式第４号）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 原本１部（※）

２  大阪府ホームページ（申請書等様式）

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/sinseiyousiki.html

３ 提出期限   ①交付申請書：平成３１年４月１１日（木）必着

           ②交付請求書：平成３１年４月２３日（火）必着

※②補助金交付請求書については、補助金の交付決定（平成３１年４月１７日予定）ののち、

平成３１年４月２３日付で作成・送付（必着）してください。なお、①と併せて提出いただくことも可能です。

（平成３１年４月２６日に予定している概算交付については、平成３１年７月末までに前倒しして

授業料支援事業を早期に実施する就学支援推進校を対象としていますので、該当する学校のみ②

補助金交付請求書を提出してください。）

４ 補助金交付（予定） ・第１回 概算交付日 平成３１年４月２６日（金）

                ・第２回 概算交付日 平成３１年１０月３１日（木）

５ 提出方法  郵送又は持参による。

① のみ電子データをメールで小中高グループあて提出してください。

（大阪府教育庁私学課小中高グループ：shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp）

           【メール名は 「H３１授業料支援補助金交付申請様式_学校名」 としてください 】

大阪府教育庁 私学課

小中高振興グループ  原

電話 06-6210-9274

FAX  06-6210-9276